Активности за V одделение за периодот од 13.4- 16.4.2020

Тема 5.5 Животниот циклус на цветните растенија
1. Сличности и разлики помеѓу животниот циклус на растенијата
Внимателно разгледајте ги следните фотографии (превземени од сајтот http://resursi.literatura.mk), а потоа во вашата тетратка наведете ги сличностите и разликите помеѓу животниот циклус на гравот, кринот и јаболкницата и објаснете го нивниот животен циклус:
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2. Повторување за расејување на семињата и животниот циклус на растенијата
а)Превземете го наставниот лист од следниот линк:
http://resursi.literatura.mk/wp-content/uploads/2020/04/PN-5-Nastaven-list-5.9-Zivoten-ciklus-na-rastenijata-1-i-2.pdf
внимателно разгледајте ги прашањата и решете ги во вашата тетратка по природни науки.
(ВЕ МОЛАМ ПИШУВАЈТЕ СО ПЕНКАЛО) 
б) Потоа решете ги прашањата од страна 24 и страна 27 во вашата работна тетратка. 

Изработените домашни задачи (напишани со пенкало во тетратката, а со молив во работната тетратка) да се испраќаат најдоцна до 21.4.2020 на e mail адреса: anabiologija@yahoo.com со наведено име и презиме на ученикот и одделението во кое учи.
Предметен наставник: Ана Настова  
